An alle

Mitglieder des Ausschusses für Planen, Bauen und Umweltschutz

## der Samtgemeinde Fürstenau

nachrichtlich den übrigen Ratsmitgliedern zur Kenntnis und evtl. Teilnahme an der Sitzung

## SG/AfPBU/02/2020

Die nächste Sitzung des Ausschusses für Planen, Bauen und Umweltschutz der Samtgemeinde Fürstenau findet am

## Donnerstag, dem 28.05.2020, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Samtgemeinde Fürstenau, Schloßplatz 1, 49584 Fürstenau,

mit folgender Tagesordnung statt:

## A) Öffentlicher Teil:

Punkt Ö 1.	Eröffnung der Sitzung
Punkt Ö 2.	Einwohnerfragestunde
Punkt Ö3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
Punkt Ö4.	Feststellung der Tagesordnung
Punkt Ö 5.	Genehmigung des Protokolls über die vorhergegangene Sitzung
Punkt Ö 6.	Änderung der Friedhofssatzung der Samtgemeinde Fürstenau Vorlage: FG 70/004/2020
Punkt Ö7.	Friedhofsgebührennachkalkulation 2016/2017/2018/2019 Vorlage: FG 60/012/2020
Punkt Ö8.	Gebührenbedarfskalkulation für das Bestattungswesen Vorlage: FB 5/022/2020
Punkt Ö 9.	Anträge und Anfragen
Punkt Ö 10.	Einwohnerfragestunde
Punkt Ö 11.	Schließung der öffentlichen Sitzung

Die Beschlussvorlagen zu den einzelnen Tagesordnungspunkten sind anliegend beigefügt.

Ich möchte Sie zu der vorstehenden Sitzung des Ausschusses für Planen, I	Bauen	und
Umweltschutz einladen und freundlich bitten, daran teilzunehmen.		

Der Samtgemeindebürgermeister

(Trütken)